هر هفته احبای امریک
تقاضای خود را تجدید مینمودند تا آنکه بشارت قبول این مسافرت
از قم مطهر صادر گردید و مکرر فرمودند که " این سفر طولانی است
و جسم من ضعیف بیش از دو هفته باید سفر دریا نمائیم مشکل است
بنیه من تحمل نماید ولی چون در سبیل نشر نجات الله است
لَهَذَا مُتَوَكِّلًا عَلَى اللَّهِ وَمُنْقَطِعًا عَمَّا سِوَاهُ حَرَكْتُ مِیْنَعَائِمِ .

عزیمت حضرت عبد البهاء به سمت امریکا

حضرت عبد البهاء روز دوشنبه ششم ربیع الثانی از سال ۱۳۳۰
هجری مطابق با ۲۵ مارچ از سال ۱۹۱۲ میلادی از رمله -
اسکندریه با کشتی موسوم به سید ریک بطرف نیویورک حرکت فرمودند
ملتزمین حضور مبارک عبارت بودند از حضرت شوقی ربانی در سن
پانزده سالگی و میرزا منیر زین، آقا سید اسد الله قمی، میرزا محمود
زرقانی، آقا خسرو، دکتر امین الله نرید .